
55195-A: Introduction to Microsoft Cloud
Computing

Bir eğitmen tarafından verilen bu bir günlük eğitim, Bulut ve Azure, Office 365, One Drive ve InTune gibi Microsoft Bulut
ürünlerini anlayarak bu konudaki bilgi ve teknik becerilerini geliştirmeye ilgi duyan BT profesyonellerine yöneliktir. Bu
eğitimde öğrenciler üst düzey terminoloji, yapı, güvenlik, kurulum ve taşınma uygulamalarının yanı sıra Microsoft Bulut
ürünlerinin genel kapsamını da öğrenecektir.

Hedefler

Bulut Altyapısı türlerini ve Bulut Hizmetleri türlerini açıklama ve anlama.

Bulut sistemlerinin nasıl kullanıldığını anlama.

Microsoft ortamlarındaki LDAP, X.500, E.509 ve SSO gibi Bulut altyapısı teknolojilerini açıklama.

Buluttaki hizmet düzeyi anlaşmalarını ve değişiklik yönetimini anlama.

Güvenlik ve Gizlilik hususlarını, Ayrıcalıklı Kullanıcı Erişimini, Yasal uyumu, Araştırma Desteğini,

Verileri Bölümlere Ayırmayı, Geri Kurtarmayı, Uzun Süreli Dayanıklılığı ve Veri Transferini açıklama.

PKI ve Dijital İmzanın temel unsurlarını anlama.

Bulut kimlik doğrulama ve yetkilendirme tekniklerini açıklama.

Microsoft Azure, Office 365, One Drive ve InTune’un rollerini anlama.

Ön Koşullar

Bu eğitime katılmadan önce öğrenciler şunlara sahip olmalıdır:

Ağ kurma kavramlarını temel düzeyde anlama.
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Temel düzeyde Windows bilgisi.

Kimlik doğrulama ve yetkilendirme gibi güvenlik kavramlarını temel düzeyde anlama.

Hedef kitle

Bu eğitim, hem yeni ve deneyimli BT profesyonellerine hem de BT profesyonellerinin temel Windows becerilerine sahip
olup bulut kaynaklarını ve ürünlerini kullanmaya başlamak isteyen yöneticilerine yöneliktir.

Topics

The Term "The Cloud?"

Understanding and Utilizing Cloud Systems

Cloud Infrastructure Technologies

Control of Data and Continuity of Services

Security & Privacy Considerations

Review Questions

PKI Fundamentals (optional)

Understanding Cloud Authentication and Authorization (optional)

Labs and Demonstrations (optional)
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